РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-72

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223 Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел. 23-6-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                             JОП
от  «25» декабря  2017 г.    № 64
с. Барагаш

 Об утверждении перечня муниципального имущества МО Барагашское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчужденно на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества
       В целях реализации государственной, краевой и муниципальной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, на основании федеральных законов от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».  Постановлением № 34-п от 15.06.2016 г. В соответствии с Уставом муниципального образования Барагашское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества МО Барагашское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества, согласно приложения.
1. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                 А.П. Какпаков

Приложение № 1
                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНО
                                               постановлением Администрации
 муниципального
                                                        образования
Барагашское сельское поселение»                                                                                                                            от «25» декабря  2017 г. № 64

  Перечень муниципального имущества МО Барагашское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчужденно на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества
	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества
(кв. м)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сельская администрация МО Барагашское сельское поселение с. Барагаш, ул. Калинина 11. Тел. 23-6-72
	Здание библиотеки
	С. Барагаш, ул. Партизанская 1
	70 кв. м.

	2
	Сельская администрация МО Барагашское сельское поселение с. Барагаш, ул. Калинина 11. Тел. 23-6-72
	Здание старой бани
	С. Барагаш ул. Калинина 2А
	64 кв. м.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

72

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ

J

УРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223 Барагаш

j

.

Калинина ором, 11

тел. 23

-

6

-

72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

от  «

25

»

декабря

2017 г.    №

64

с. Барагаш

Об утверждении перечня муниципального имущества МО Барагашское

сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций), которое может

быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательст

ва

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы), а также отчужденно на возмездной основе в

собс

твенность, и условиях предоставления в аренду включенного в

перечень имущества

В целях реализации государственной, краевой и муниципальной

политики в области развития малого и среднего предпринимательства, на

основании федеральных законов от 24.07.2

007 г. № 209

-

ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от

22.07.2008 г. № 159

-

ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муници

пальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Постановлением № 34

-

п от 15.06.2016 г. В соответствии с Уставом

муниципального образования

Барагашское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ: